2024年 2月 2日

国際理事各位
複合地区ガバナー協議会議長各位
地区ガバナー各位

「写真で伝えよう LCIFのストーリー：第１回 LCIF日本 写真コンテスト」へのご協力のお願い

日頃から国際財団（LCIF）へのご支援ご協力をいただき、ありがとうございます。
LCIFでは、毎年たくさんの寄付と交付金事業に取り組んでいる日本のライオンズクラブ会員の活動
に光を当てていく取り組みの一環として、下記の通り写真コンテストを実施いたします。
ぜひ多くの会員の方々からご応募いただきたく、地区内クラブへの情報共有および各種会議や行事
の機会にお知らせくださいますよう、よろしくお願いいたします。

 ライオンズクラブ国際財団
理事 鈴木 誓男

エリアリーダー 丸山 正芳
松岡  勲

記

１．事業名 「写真で伝えよう LCIFのストーリー：第１回 CIF日本写真コンテスト」

２．応募期間 ２０２４年２月１日から５月１０日まで

３．応募方法  オンライン応募フォームより申込、LCIF.JPのリンクから応募作品をアップロー
ド ※郵送その他の方法では受け付けません

４．応募作品の審査 募集テーマ「写真で伝えよう LCIFのストーリー」をもっともよく表す写真を
LCIF リーダーズが審査し、入賞作品として金賞、銀賞、銅賞を決定いたします。受賞作品の撮影者
には表彰状及び副賞を授与いたします。

５．応募作品の公開 LCIF.jp、ライオンズ・インターナショナルのウェブサイト他各種印刷物・
出版物その他メディアで使用させていただきます。

その他詳細は添付の案内と応募方法をご確認ください。

本件に関する問い合わせ先

オセアル調整事務局 LCIF課
LCIFTokyo@lionsclubs.org

 電話 050-5497-9338藤井

mailto:LCIFTokyo@lionsclubs.org